ИНН 0323391802

670031, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Терешковой, д.ЗО помещ.З офис 2

ПРИКАЗ № 5 2 - в

г. Улан-Удэ «20 » марта 2019г

О внесении изменений в Положение
о порядке проведения регламентированных
закупок для нужд ООО «Варистор»

В связи с утверждением Протоколом общего собрания участников ООО
«Варистор» №10 от 20 марта 2018 года внесения изменений в Положение о порядке
проведения регламентированных закупок для нужд ООО «Варистор»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие с 20 марта 2019г Положение о порядке проведения

регламентированных закупок для нужд ООО «Варистор» с учетом изменений.
2. Опубликовать новую редакцию Положения о порядке проведения

регламентированных закупок для нужд ООО «Варистор» в единой
информационной системе (ЕИС) в соответствии с действующим
законодательством.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 20 марта 2019 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела закупок и

материально-технического снабжения Александрову О.А.

Г енеральный директор

Александрова О.А.
44-66-89, доб. 109